שלוחת רמלה
באמצעות ב"כ עוה"ד הדס פרידמן, ליאל

אהרוני, הדס שלמה והמתמחה אליעזר
צמח

בעניין:

המאשימה
נגד

פלוני (עציר)
באמצעות ב"כ עוה"ד איריס אהרונוב

הנאשם

גזר - דין

א. כתב-האישום המתוקן:

כתב-האישום בו הורשע הנאשם בעקבות הודאתו כולל עבירות איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז - 1977
והטרדה באמצעות מתקן בזק, לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים) תשמ"ב - 1982.

בתאריך 10.9.20 התקשר הנאשם אל המתלוננת מספר רב של פעמים חרף בקשותיה אליו שיחדל ממעשיו, ובשל כך
היא התקשרה למוקד 100 של משטרת ישראל.

בהמשך לכך, בעת שהמתלוננת שוחחה עם שוטר, התקשר אליה הנאשם, היא העלתה אל השיחה את השוטר, ובנסיבות
אלה אמר הנאשם לשוטר, שהמתלוננת היא אשתו ולא משנה מה היא תעשה.

האישום נע בין חודש מאסר בפועל ועד 14 חודשי מאסר בפועל.

ויודגש כבר עתה, יש לראות את כל האמור בכתב-האישום כאירוע אחד לצורך קביעת המתחם, ובנוסף, נוכח
כפי גם את התחלואה הנפשית, בנושא הפסיכיאטרי, שקלתי במסגרת קביעת המתחם שיובא בהמשך, הדיון

מצוותו של סעיף 40ט (א) (9) לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

אפנה בעניין זה, בשינויים המחויבים, לפסקי הדין הבאים:

רע"פ 2564/11 קטנור נגד מדינת ישראל (4.4.11):

הנאשם הורשע בעקבות הודאתו בעבירת איומים, בשל כך שהוא שלח לזוגתו מספר הודעות SMS ובהן כתב לה דברי
איום, בין השאר שירצח אותה והבהיר: "...אלו לא איומים אלא הודעה מפורשת מה יקרה לך מחר", נדון לחודש מאסר

הטרדה באמצעות מתקן בזק כלפי אותה מתלוננת.

או איומים של עבירות שחרורו מיום שנים 3 בתוך יעבור כן אם אלא הנאשם, ירצה לא שאותם מאסר, חודשי 3 ג.
הטרדה באמצעות מתקן בזק.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז לוד בתוך 45 ימים.

צו כללי למוצגים.

התיק סגור.

ניתן היום, י"ח שבט תשפ"א, 31 ינואר 2021, במעמד הצדדים.